
(30) 0 59 1 15 (30) 0 21 19 14
(30) 2 57 2 14 19 8 0 58 (16)
(30) 5 46 3 23 (1) 1 39 20 ○ 7

T 6 41 19 9 3 7 (16)
(30) 6 42 4 5 (30) 3 12 21 5
(30) 7 34 5 23 (30) 3 44 22 5
(30) 8 0 6 5 (1) 4 12 23 14
(1) 9 16 7 19 (1) 5 22 24 19

10 1 10 2 (12) (1) 7 17 25 5
(1) 10 35 8 5 18 10 7 46 (16)

10 59 S 15 (12) 8 34 26 14
10 2 11 27 (12) 2 ○ 11 10 41 (16)
20 3 12 27 (12) (12) 11 23 27 9

(30) 13 4 9 11 (30) 12 39 × 5
(30) 13 44 10 19 34 12 13 1 (16)

13 55 S 9 2 × 14 24 (16)
(12) 14 55 11 5 2 13 14 31 (16)
(12) 16 56 12 5 (12) 14 59 28 11
(12) 18 27 13 31 7 14 15 16 (16)
(12) 18 54 14 5 10 15 15 29 (16)

T 18 56 (12) 16 23 29 14
(1) 20 55 15 5 20 16 18 8 (16)
(1) 22 4 16 11 (30) 18 27 30 5

2 ○ 4 24 1 (12) 34 17 19 5 (16)
(1) 25 6 17 14 (30) 20 53 31 11

18 5 25 35 (12) (30) 21 31 32 11
(1) 26 22 18 22 (30) 22 34 33 30

2 6 26 53 (12) 34 18 23 12 (16)
18 7 29 18 (12) (30) 23 54 34 5

29 38 T (30) 25 23 35 5
26 13 S 21

2 ○ 19 26 21 (16)
(30) 26 55 36 30

34 20 27 37 (16)
(30) 28 13 37 35

28 25 S 22
2 × 28 35 (16)

(30) 29 11 38 9
(30) 29 58 39 9

397 18 20 ――

B レットル佐賀前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A 琉球コラソン B レットル佐賀 A 琉球コラソン

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

会場

観客数 913 人

沖縄県立武道館アリーナ

試合名 沖縄大会 491M34
試合コード

2024年10月6日(日)

第2日第5週

〇

A B

7 18

13 21

―

―
20 ( )

琉球コラソン トヨタ紡織九州レッドトルネードSAGA

39

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

5 13

3

4

7

5

3

2

6

5 43 0 0 0

7mT阻止

0

1

2

1

― ― ―
C 照屋　雄大

琉球コラソン

3

B 田場　裕也

A 東江　正作

49

5

3

0

4

2

7mｽﾛｰ

3

2

2

―

退
場得点 得点

0

1

5

1

3

個人合計

8

― 0

―

失
格得点

警
告

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

1

2

3

6

10

12

後半2

布施　凜太郎

〇34 東江　太輝

乗添　凜夢

前半

11

3 11

6 27

13

14

No

19

20

3

G
K

30

タイムアウト

0.273

0.2221

0.182

率

2

3 3

20

合計

大田　凱士

FS阻止 FS総数

1

12

0.500

7mT総数

1

0.224

0.000

1.000

率

0

3

4

7

4

0

伊藤　峻

井口　元太

石川　出

比嘉　信吾

髙井　隼平

野尻　雄偉

中川　智規

小　計

7

髙橋　翼

宮城　佑汰

潘　恩傑

総　合　計

33 田場　裕也

15

18

島袋　翔30

17

2

38

2

6

11

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

1

1 14

1 2

3 1

6

7

1 1

6

1

1 1

2

5

3

2

2 53 0 4 0

7mT阻止

0

2

1

2

―

A 岩本　真典

― ― ―
B 佐藤　良彦

C 荒川　蔵人

トヨタ紡織九州レッドトルネードSAGA

0 ― 0

D 藤　征光

小　計

1

3

5

1

2

2

6

1

0

13

津山　弘也 07

5 130

1

中田　航太

田中　大斗3

―

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

9 3岡松　正剛

7mｽﾛｰ

13

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

0

12

橋本　駆

木村　昌丈

11

岩見　海里

梅本　貴朗

中村　光

三重　樹弥

梶山　瑞生

田中　圭

酒井　翔一朗

成田　幸平

山口　直輝

1

38

2

51

FS阻止

1

2

39

1

FS総数

15

8

タイムアウト

9

8

1

1

1

2

5

3

5 6

7

1

6

30

16

14

2

3

6

率

0.000

0.500

35

416

庄子　直志

7mT総数

1

31

22

21

19

15

No

12

G
K

合計 5

総　合　計

23

前半

後半

率

0.600

0.421

0.500

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.400

19

34

1

3

1

1

3

17

2 4審判 森　達哉 横山　航

JHL Running Score Ver. 4.3.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の

　スローオフチームを示す。

・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。

・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


